



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 43/ 419 /2016

Wrocław, dnia 24.08.2016 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa soczewek oraz materiałów wiskoelastycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów wzoru umowy

Czy Zamawiający wymaga dostarczania faktur sprzedaży w formacie KAMSOFT-TEKST lub DATA-FARM ?

Odpowiedź: *Zgodnie z zapisem § 3 ust. 4 wzoru umowy.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź: *Zamawiający zamierza zamówić 100 % ilości towaru w przypadku nie wykorzystania ilości określonej w poszczególnych pakietach, Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 3 miesięcy.*

Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych we Wzorze Umowy w § 9 pkt. 1 ppkt. 1,2:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1 % wartości umowy brutto dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki,

2) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.*

Pytanie nr 4 - dotyczy § 12 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru umowy zapisu, zgodnie z którym w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nowa stawkę – cena netto pozostanie niezmienną ?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę, w związku z tym § 12 otrzymuje następujące brzmienie:*

1. *Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:*

1) *zmiany stawki podatku VAT,*

2) *obniżenia przez Wykonawcę ceny asortymentu będącego przedmiotem umowy,*

3) *zmiany parametrów asortymentu określonego w pakiecie, w przypadku zaprzestania produkcji lub wycofania na inny równoważny, dopuszczony do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej o takich samych lub lepszych parametrach techniczno - użytkowych i cenie jednostkowej brutto nie przekraczającej ceny ofertowej,*

4) *nie zrealizowania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1 Zamawiający może przedłużyć umowę na okres do 3 miesięcy,*

5) *zmiany ilości i asortymentu przedmiotu umowy powierzonego w depozyt.*

2. *W przypadku zmiany stawki podatku VAT, o której mowa w ust 1 pkt 1) niniejszego paragrafu Wykonawca do ceny netto doliczy wysokość stawki podatku VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury.*

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy §3 ust. 4

Czy Zamawiający przyjmie fakturę przesłaną drogą elektroniczną w formacie.pdf wraz z wersją papierową przesłaną pocztą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy zachowaniu warunku zapisu §6 ust. 1.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycji nr 1 dopuści materiał wiskoelastyczny o właściwościach dyspersyjnych o składzie chemicznym: 2% hialuronian sodu + 2% chondronitynosiarczanu sodu w jednej ampułkostrzykawce o pojemności 1ml, lepkości: 40 000 +/- 15 000 mPas, masa cząsteczkowa: 3 000 000 Da (hialuronian sodu), 21 000 Da (siarczan chondroityny), osmolarność 350 mOsm/l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów materiału wiskoelastycznego w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 pozycji nr 2 dopuści materiał wiskoelastyczny o właściwościach kohezyjnych: hialuronian sodu o stężeniu 1% w sterylnej ampułkostrzykawce o pojemności 1,0 ml wraz z kaniulą, pH 6,8-7,6, masa cząsteczkowa 2,8-3,2 mln Da?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 poz. 2 materiału wiskoelastycznego o wyspecyfikowanych powyżej właściwościach.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji nr 2 do oddzielnego Pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 4 poz. 2. Wiskoelastyki z pozycji nr 1 i 2 uzupełniają się. Pakiet nr 4 traktowany jest jako całość.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści wiskoelastyk kohezyjny 1,4% o lepkości 400 000 mPas, masie cząsteczkowej 2,8-3,2 mln Da, w ampułkostrzykawce o pojemności 1,0ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. *Ludwiga Raziuk*